GRADSKO DRAMSKO KAZALISTE "GAVELLA"

Frankopanska 10
OIB: 23901219315

Sifra

PK 240224875

lzvor 1.1.2
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lzvor 3.1.1
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lzvor 4.3.1
6526
lzvor 5.2.1
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lzvor 5.7.1
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lzvor 6.1.1
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PK 240224875
Program A022124

Aktivnost A022124 A212401

lzvor 1.1.2
3111
3121
3132
3212

Financijski plan za 2023. i projekcija za 2024. i 2025. godinu

Naziv

SVEUKUPNO PRIHODI
GRADSKO DRAMSKO KAZALISTE GAVELLA

OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Prihodi za financiranje rashoda poslovanja
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju
Prihodi od pruzenih usluga

Ostali prihodi

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI

Ostali nespomenuti prihodi
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Tekucée pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nij

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK
Kapitalne pomoci temeljem prijenosa EU sredstava
DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Tekuce donacije

SVEUKUPNO RASHODI
GRADSKO DRAMSKO KAZALISTE GAVELLA

JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA

REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA

OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE
Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Iznos 2023 EUR

4.284.700
4.284.700

3.285.500
3.285.500
20.100
100
20.000

0

88.000
88.000
24.600
24.600
846.500
846.500
20.000
20.000

4.284.700
4.284.700

4.284.700

2.934.000

2.916.600
2.244.900
60.000
370.400
62.800

Iznos 2024 EUR

3.199.300
3.199.300

3.046.600
3.046.600
20.100
100
20.000

0

88.000
88.000
24.600
24.600

0

0

20.000
20.000

3.199.300
3.199.300

3.199.300

2.934.000

2.916.600
2.244.900
60.000
370.400
62.800

Iznos 2025 EUR

3.199.300
3.199.300

3.046.600
3.046.600
20.100
100
20.000

0

88.000
88.000
24.600
24.600

0

0

20.000
20.000

3.199.300
3.199.300

3.199.300

2.934.000

2.916.600
2.244.900
60.000
370.400
62.800



3213
3221
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3234
3236
3238
3291
3292
3295
3299
3431
lzvor 3.1.1
3211
3213
3221
3224
3225
3227
3231
3234
3235
3236
3238
3239
3293
3299
3431
3433
3434

Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racunalne usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i sli

Premije osiguranja

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racunalne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

700
12.000
62.000

5.900
3.000

17.100
43.000
10.000
12.600
3.300
3.200
3.000
2.700
17.400
3.400
4.200
2.800
900
2.300

1.000

700
2.000

100

700
12.000
62.000

5.900
3.000

17.100
43.000
10.000
12.600
3.300
3.200
3.000
2.700
17.400
3.400
4.200
2.800
900
2.300

1.000

700
2.000

100

700
12.000
62.000

5.900
3.000

17.100
43.000
10.000
12.600
3.300
3.200
3.000
2.700
17.400
3.400
4.200
2.800
900
2.300

1.000

700
2.000

100



lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 0 0 0

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 0 0 0
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0
Aktivnost A022124 A212402 PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA 262.600 262.600 262.600
Izvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE 130.000 130.000 130.000
3211 Sluzbena putovanja 12.900 12.900 12.900
3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 0 0 0
3222 Materijal i sirovine 23.900 23.900 23.900
3233 Usluge promidzbe i informiranja 12.300 12.300 12.300
3237 Intelektualne i osobne usluge 57.000 57.000 57.000
3239 Ostale usluge 23.900 23.900 23.900
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 0 0 0
3211 Sluzbena putovanja 0 0 0
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 88.000 88.000 88.000
3211 Sluzbena putovanja 0 0 0
3222 Materijal i sirovine 0 0 0
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 0 0 0
3233 Usluge promidzbe i informiranja 31.900 31.900 31.900
3235 Zakupnine i najamnine 1.300 1.300 1.300
3237 Intelektualne i osobne usluge 36.800 36.800 36.800
3239 Ostale usluge 1.300 1.300 1.300
3293 Reprezentacija 8.700 8.700 8.700
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300 1.300 1.300
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 6.700 6.700 6.700
Izvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 24.600 24.600 24.600
3211 Sluzbena putovanja 14.600 14.600 14.600
3222 Materijal i sirovine 0 0 0
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 4.700 4.700 4.700
3233 Usluge promidzbe i informiranja 0 0 0
3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 5.300 5.300 5.300

3239 Ostale usluge 0 0 0



Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 20.000 20.000 20.000

3222 Materijal i sirovine 0 0 0
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 0 0 0
3233 Usluge promidzbe i informiranja 0 0 0
3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000 20.000 20.000
3239 Ostale usluge 0 0 0
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0
Aktivnost A022124 K212401 |OPREMANIJE USTANOVA U KULTURI 1.088.100 2.700 2.700
lzvor 1.1.2 OPCI PRIHODI | PRIMICI - PK U SUSTAVU RIZNICE 238.900 0 0
4227 Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene 238.900 0 0
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 2.700 2.700 2.700
4221 Uredska oprema i namjestaj 2.700 2.700 2.700
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 0 0 0
4221 Uredska oprema i namjestaj 0 0 0
lzvor 5.7.1 FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE-PK 846.500 0 0
3694 Kapitalni prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracun: 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 846.500 0 0




